PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 079 , DE 2017.

Divulga relação das autoridades sanitárias, em Mogi Guaçu.

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e,

(Lei nº 10.083/98);
Considerando o que dispõe o artigo 96 do Código Sanitário do Estado de São Paulo

RESOLVE:

saber:
1° - TORNAR PÚBLICA a relação das autoridades sanitárias, em Mogi Guaçu, a

Antonio Carlos Paludetti - Odontólogo - CROSP 40118

Fernanda Elisa Colla Jacques- Oficial de Saneamento - CRBio 51187/01 D

Giovanna Albanese Turolla - Farmacêutica - CRF/SP 37.960

Jair dos Santos da Silva - Agente de Fiscalização - RG 20.626.639-X

Leandro Mamede Monzoli - Odontólogo - CROSP 43142

Letícia C. Cambraia Campos - Arquiteta - CAU 44125-2

Maria José Baiochi - Oficial de Saneamento - CRBio 31501/01-D

Vivian Delalibera de Souza Custodio - Gerente da Divisão de Saúde - CRMV-SP 19.907

2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário, especialmente a Portaria nº 093, de 2016.

CLARA ALICE FRANCO DE ALMEIDA CARVALHO
SEC. MUN. DE SAÚDE

Encaminhadaeàpublicação na data supra.
_.,·- ·~,

1 ' .
BRt,lNO;FRANC9..G~DA

CHEFltDE'GAStNETE DO'PRÊF!:;ITO
-., -,,_,.,,.,,.~·,.,.